A Fővárosi Törvényszék Cégbírósága Cg.01-10-045838 

olah.janos4@mavcsoport.hu 
oldal 2/26 

kizárólag részegység cserés javítással történő elvégzését a MÁV-START Zrt 

eseti megrendeléseinek (a továbbiakban: Megrendelés) megfelelően. 

Szerződés keretösszege nettó 32.986.287,- Ft (azaz nettó harminckétmillió-

kilencszáznyolcvanhatezer-kétszáznyolcvanhét Forint), melyből Ajánlatkérő 

70%-os megrendelési kötelezettséget vállal. Ajánlatkérő nem vállal 

kötelezettséget a keretösszeg megrendelési kötelezettséggel nem terhelt 

részének kimerítésére. 

2.2. A szerződés tárgyát képező munkák részletes leírását a jelen Pályázati felhívás mellékletét